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Nazov skoly:

Dennik

evidencie odborného vycviku

Studijny/ugebny odbor (kéd a nézov):

Skolsky rok: Roénik: Trieda: Skupina:

Pocet Ziakov v skupine:

Na zaciatku Skolského roka: Na konci Skolského roka:

Zmeny v skupine:

Datum Meno a priezvisko Dévod Datum Meno a priezvisko Dévod

V Skolskom roku vyucovali:

Od - od Cisla tém ugebnych osnov, ktoré preberali Majster odbornej vychovy

Podpis majstra odbornej vychovy: Zmena od:

Vysvetlivky (poznamky) pozri na posledne;j strane.
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Por. ¢islo

Priezvisko a meno

Zapis dochadzky a prospechu zZiakov dha

Pocet
zamesSkanych
hodin

z toho
neospr.

Vysl. znamka
(za obdobie,
za $k. rok)

Spolu

—_

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.
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Datum

Struény obsah uciva Podpis
vyucujuceho

P . - | (suplujuceho,
Preberané ucivo Nazozlgﬁ;n ace] hospitujuceho)

Hodnotenie plnenia osnov:

Podpis vyucujuceho
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Por. ¢islo

Zapis dochadzky a prospechu Ziakov dha

Pocet
zamesSkanych
hodin

z toho
neospr.

Vysl. znamka
(za obdobie,
za $k. rok)

Spolu

-

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.
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Vysvetlivky:

Do dennika evidencie odborného vycviku zapisuje majster odbornej vychovy plnenie u€ebnych osnov, nepritomnost' Ziakov
a vysledky bezného hodnotenia Ziakov svojej skupiny.

Na l'avej strane félia zapisuje majster odbornej vychovy nepritomnost' Ziakov a vysledky bezného hodnotenia, na pravej strane
félia preberané Casti u€ebnych osnov a tému domace;j ulohy.

Dennik je upraveny tak, Ze vzdy jeden stipec na l'avej strane félia zodpoveda jednému riadku na pravej strane (napr. prvy stipec
zodpoveda prvému riadku, druhy stipec druhému riadku, atd’.). Pritom vZdy jeden stlpec a jeden riadok sluzia zaznamom
v priebehu jedného vyu€ovacieho dia.

Vysledky hodnotenia zapiSe majster odbornej vychovy arabskymi Cislicami podl'a pat'stupfiového hodnotenia.

Nepritomnost' Ziakov vyznacuje majster odbornej vychovy tak, ze v prislusnom okienku sa pri zist'ovani nepritomnych Ziakov
zapisuje pismeno ,a" (absencia = nepritomny). Na konci zmeny alebo pri oneskorenom prichode Ziaka poznaci do zapisu
dochadzky za pismeno ,a" arabskou Cislicou po&et hodin, na ktorych Ziak nebol pritomny, napr. a3, a6 atd. Zadznam

0 nepritomnosti sa vykonava v prislusnom okienku priamo v riadku, aby sa pri pripadnom prichode Ziaka po¢as vyucovania
mohlo v tomto okienku zapisovat' aj jeho hodnotenie, napr.

a3 | (nepritomnost)

1 (znamka)

Na konci mesiaca spocita majster odbornej vychovy u kazdého Ziaka pocet zameskanych hodin, ktory sa uvedie v stipci ,spolu".
V dalSom stlpci ,z toho neospravedinené" sa uvedie pocet hodin, ktoré Ziakovi neospravedinili z chybajdcich hodin.

Na konci I. a Il. polroka sa zapisuje vysledna znamka odborného vycviku do posledného stipca na l'ave;j strane a ta ista znamka
sa uvedie i do katalégového listu.

Spravne a starostlivo vedené zaznamy poskytnu majstrovi odbornej vychovy prehl'ad o tom, ako sa plnia u¢ebné osnovy, ako

aj o tom, na ktorych €astiach u¢ebnych osnov nebol Ziak pritomny, kde je mozné teda predpokladat' nedostatok vo
vedomostiach a zru€nosti Ziaka, pri ktorych €astiach osnov bol Ziak hodnoteny, s akym vysledkom atd.
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